Rennbahn Selbstbedienung

Bier und Most

Feldschlésschen Flasche 5dI
Feldschlésschen alkoholfrei 3.3dl
Turbinenbrau Sprint 3.3 dl
Calanda Radler - Panache 3.3dl
Ramseier Suure Moscht 5dI
Ramseier Suure Moscht alkoholfrei 5dI
Weisswein

Yvorne AOC, Obrist SA, Schweiz 2dl
Epesses Blanc de Truite, Hammel S.A., Rolle, Schweiz 5dl
Roséwein

Oeil de Perdrix Vaudois, Obrist SA, Vevey, Schweiz 5dl
Rotwein

Merlot del Veneto, Piave DOC, ltalien 24l
Salvagnin AOC, Flamborant Bolle & Cie, Schweiz 5dl

Alkoholfreie Getranke

Hausgemachter Ice Tea Mint Lime 5 dl
Henniez mit und ohne Kohlensaure 5dl
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 5dl
Rivella rot / Rivella blau 5dl
Ramseier Apfelschorle 5dl
Michel Orangensaft 3.3dl

Kaffee und Tee

Kaffee / Espresso / Tee

Kaffee Rennbahn mit Pflimli 2.5 cl)

Kaffee Rennbahn mit Pflumli (2.5 cl) und Schlagrahm

Vom Girill

GrillbratwurstcHy mit Brot und Senf
SchweinsbratwurstcHy mit Brot und Senf
Cervelatcch) mit Brot und Senf

Rindfleisch BurgercHiaogr) zum selber Fullen

Geback
Laugenbrezel

Nussstange / Mandelstange
Nussschnecke

5.50
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50

9.00
22.50

22.50

9.00
22.50

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50

4.00
6.50
7.50

6.80
6.80
5.80

9.50

4.00

3.50
3.50

Herkunft: CH-Schweiz Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



