Rennbahn Selbstbedienung

Bier und Most		
Feldschlösschen Flasche	5 dl	5.50
Feldschlösschen alkoholfrei	3.3 dl	5.00
Turbinenbräu Sprint	3.3 dl	
Calanda Radler - Panache Ramseier Suure Moscht	3.3 dl	5.00 5.50
Ramseier Suure Moscht alkoholfrei	5 dl 5 dl	5.50
Namocici Gadre Moscitt aikonomer	3 di	0.00
Weisswein		
Yvorne AOC, Obrist SA, Schweiz	2 dl	9.00
Epesses Blanc de Truite, Hammel S.A., Rolle, Schweiz	5 dl	22.50
Roséwein		
Oeil de Perdrix Vaudois, Obrist SA, Vevey, Schweiz	5 dl	22.50
Rotwein		
Merlot del Veneto, Piave DOC, Italien	2 dl	9.00
Salvagnin AOC, Flamborant Bolle & Cie, Schweiz	5 dl	
	o ui	
Alkoholfreie Getränke		
Hausgemachter Ice Tea Mint Lime	5 dl	5.00
Henniez mit und ohne Kohlensäure	5 dl	5.00
Coca-Cola / Coca-Cola Zero	5 dl	5.00
Rivella rot / Rivella blau	5 dl	5.00
Ramseier Apfelschorle	5 dl	5.00
Michel Orangensaft	3.3 dl	4.50
Kaffee und Tee		
Kaffee / Espresso / Tee		4.00
Kaffee Rennbahn mit Pflümli (2.5 cl)		6.50
Kaffee Rennbahn mit Pflümli (2.5 cl) und Schlagrahm		7.50
Vom Grill		0.00
Grillbratwurst _(CH) mit Brot und Senf		6.80
Schweinsbratwurst(CH) mit Brot und Senf		6.80
Cervelat _(CH) mit Brot und Senf		5.80
Rindfleisch Burger(CH/140gr) zum selber Füllen		9.50
Gebäck		
Laugenbrezel		4.00
Nussstange / Mandelstange		3.50
Nussschnecke		3.50

Herkunft: CH-Schweiz Alle Preise in CHF inkl. MwSt.